[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КАИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2016                                                                                  № 78-п

«О приостановлении действия Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Каировский сельсовет Саракташского района Оренбургской области»

В связи с заключенным Соглашения с МО Саракташский район Оренбургской области от 01.01.2016 г., в соответствии с Положения «О муниципальных правовых актах  муниципального образования Каировский сельсовет Саракташского района Оренбургской области», Уставом муниципального образования Каировский сельсовет,

1. Приостановить действия «Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Каировский сельсовет Саракташского района Оренбургской области», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Каировский сельсовет Саракташского района Оренбургской области от 15.08.2016 г. №77-п на неопределенное время.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации МО Каировский сельсовет - http://admkairovka.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:							О.М.Кажаев

Разослано: прокурору района, в дело, на официальный сайт сельсовета.